
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 19.06.2017                                                                                          № 150 

 

О        внесении         изменений     в       Правила   

землепользования  и застройки муниципального 

образования  «Назинское   сельское   поселение», 

утвержденные Решением Совета    Назинского 

сельского  поселения от 28.11.2013 № 42 

 

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального  образования  «Назинское сельское  поселение», 

 

 

Совет Назинского сельского поселения  РЕШИЛ: 

  

1. Внести   следующие    изменения    в   Правила    землепользования  и застройки  

муниципального образования  «Назинское   сельское   поселение», утвержденные Решением 

Совета    Назинского сельского  поселения от 28.11.2013 № 42: 

а) в абзаце 27 статьи 2  слова « в том числе  путем  выкупа,» исключить; 

б) в подпункте 7 пункта 2  статьи 3   слова « в том числе путем  выкупа,» исключить; 

в) в подпункте 4 пункта 16  статьи 21   слова « в том числе путем  выкупа,» исключить; 

  г) в пунктах 1,2 статьи 22   слова « в том числе путем  выкупа,» исключить; 

             д) пункте 1 статьи  23 слова «(выкупную  цену)»  исключить; 

е) в пункте 2 статьи  23 второе  предложение  исключить; 

ж) в пункте 2 статьи  23 слова «с зачетом  его стоимости  в  выкупную цену»  исключить; 

з) в пункте 11 статьи 24   слова « в том числе путем  выкупа,» исключить. 

2. Настоящее     решение     вступает    в    силу    со   дня  его  официального 

опубликования (обнародования) и подлежит  размещению на официальном сайте  

Администрации Назинского сельского поселения. 

 

 

 

 

Председатель Совета  Назинского 

сельского  поселения                     В.А. Штатолкин 

 

 

 

 

 

garantf1://12024624.0/
garantf1://7698000.0/

